檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺北教育大學　函

地址：106臺北市和平東路2段134號

聯絡人及電話：王顗琳(02)27321104轉8228

2

傳真電話：(02)27336468

電子郵件信箱：ylwang05@tea.ntue.edu.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國107年10月15日

發文字號：北教大師培字第1070390505號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理四場「數學教學魔法師」教師研習工作坊，研習

資訊詳如說明，協請惠予公告並轉知所屬踴躍報名，請查

照。

說明：

一、依本校107學年度地方教育輔導工作計畫辦理。

二、本研習目的係為增進國小教師專業知能、充實教學內容、

創新教學方法、提高教學效能，促進教師專業成長。

三、各場次研習資訊：

(一)第一場：107年10月20日(六)上午9：00～12：30

１、研習主題：圓

２、全國教師在職進修網-課程代碼：2491256

(二)第二場：107年11月3日(六)上午9：00～12：30

１、研習主題：正三角形

２、全國教師在職進修網-課程代碼：2491258

(三)第三場：107年11月24日(六)上午9：00～12：30

１、研習主題：數棒

２、全國教師在職進修網-課程代碼：2491259

6

121070086370

■■■■■■A041300_國小教育科■■■■■■■107/10/15 14:26

■■■■■■■無附件

51

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)第四場：107年12月8日(六)上午9：00～12：30

１、研習主題：七巧板

２、全國教師在職進修網-課程代碼：2491260

四、主講者：中華生活數學推廣學會李勝義理事長

五、研習地點：國立臺北教育大學科學館B401教室

六、報名方式：請至「全國教師在職進修網」登錄報名，每場

次50人，額滿為止。

七、研習時數核發：完成線上報名且全程參與者，活動結束後

每場次各核發3.5小時研習時數。

八、敬請各校同意核予出席人員公(差)假與課務調整。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、基隆市政府教育處、桃園市政府教育局

、宜蘭縣政府教育處

副本：本校數學暨資訊教育學系張淑怡教授、師資培育暨就業輔導中心 2018-10-15
14:14:27

校長 張新仁